www.rincondelcafe.com

Suc. Mariano
Blvd. Mariano J. Garcia 1282
Frente a plaza Cibeles

Desayunos 8:30 a 13:00
Comidas / Cenas 13:00 a 22:00

Blvd. Arandas 2268 Local 8
Plaza Santa Fe

MSW. Santa Fe

Desayunos 8:30a 13:00



Bowl de avena Con platano y fresa $79.00
Yogurth y granola Frutos rojos y manzana $99.00
Plato de fruta De temporada con yogurthy granola $99.00
Sincronizada De huevo con tocino y nopal $99.00
-Avocado toast con requesén y huevo $125.00

-Avocado toast con champifones

it

Plato ranchero $175.00
Sébana de arrachera 120 gr con chilaquiles
verdes y chiles toreados con nopal asado.

Arrachera estrellada $175.00

Sébana de arrachera 120 gr con chilaquiles rojos 'y
dos huevos estrellados bafiados en salsa verde.

Chilaquiles tirados $172.00

Cama de frijol con chilaquiles y huevo
revuelto en salsa especial gratinados con queso.

Pal viejo gruiién $175.00
Chilquiles del patrén con sdbana de
arrachera 120 gr con dos quesadillas de harina.

Huarache con arrachera en salsa pasilla $159.00
Y huevo sobre frijol negro con aguacate.

edes

Con nuestro delicioso pan
hecho en casa.Frijol, queso
gratinado y queso fresco.

$85.00 Sencillos
$95.00 Con chorizo
$105.00 Con milanesa de res

ecolotes,.

Molletes con chilaquiles

$95.00 Rojos o verdes
$95.00 Pasilla
$99.00 (Picositos) Levanta muertos

Agrega tu proteina favorita + $25.00
pollo / chorizo / huevo / Pastor
Arrachera + $30.00

(MG $95.00
Fruta de temporada

+ 1 refill $149.00
Gin-Tonic $105.00

Fruta de temporada

Incluye cualquier platillo + $75.00

Café o Té Concha
Americano refill Vainilla / Chocolate
o un Capuchino con o sin nata

Jugo o Fruta
Un jugo natural 8 oz
o fruta de temporada 120gr
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" o Waffles : ..

$99.00 Divorciados

$99.00 Al albaiiil en salsa guajillo Con bola de helado
$99.00 Revueltos con jamén o tocino Naturales $109.00
$99.00 Estrellados con jamén o tocino Con mantequilla de nuez
$99.00 Ala mexicana Con compota $115.00
$99.00 Revueltos con nopales y jamén de frutos rojos
$129.00 Huevos con machacay pico de gallo En salsa de Nutella $115.00
$139.00 Veracruzanos con fresas y platano
/4 tacos de huevo con chorizo bafiados en Huevo y tocino $119.00
salsa de frijol negro con aguacate y salsa morita estrellados con miel de maple
$105.00 Rancheros en salsa de molcajete Pan francés $99.00

Con mermelada de frutos rojos y

$105.00 Huevos ahogados en salsa roja helado

$115.00 Huevos en salsa de tomate tatemada con aguacate
$139.00 Omelette de claras dos ingredientes (3 claras)
$135.00 Omelette tradicional dos ingredientes
/espinaca - a la mexicana - champifiones -
jamon - queso panela
$139.00 Omelette de panelayjamdn con espejo de salsa
enfrijolada y papas salteadas
$145.00 Omelette rincén del café
/relleno de bistec de res a la mexicana con
champifones y queso acompanado de
chilaquiles verdes y nopal asado

$145.00 Omelette con papas y jitomate guisado en / Y,
salsa de chicharron <, gl Z

4 piezas / 120gr de proteina

Enchiladas mineras $159.00
= rellenas de queso y cebolla
con pollo a la plancha

7 Ilau"’!'Ies ~ Enchiladas de requesén $159.00

Verde / Roja / Pasilla / Morita Cj bafiad requeslon con Cl|an’go
anadas en salsa roja o verae

Enchiladas suizas verdes $159.00
pollo guisado banadas en salsa
suiza gratinadas con queso
Enfrijoladas $159.00

$119.00 Tradicionales

$165.00 Con arrachera

$145.00 Chilaquiles con milanesa de res
$145.00 Chilaquiles suizos con pollo )

$145.00 Del patrén totopo revuelto con huevo Cj rellenas de 'Z?T]nél;nc?nq:Seii Chclfeor::

$165.00 Con lengua de res en salsa verde J Enton>1/atadas $159.00
$145.00 En salsa pasilla con asada i delici 1 q )
$165.00 Con birria de res  consome geras pero delicosas ellenas de

g:: Zggg ((::g: Ir:’;‘;oyr:‘:ﬁilto o estrellado @ Montaia de dioses $169.00

mezcla de arrachera y pastor en salsa

picosa con frijoles gratinados y tortilla sofrita
Enmoladas $169.00

tortilla rellena de pollo bafiadas en mole

hecho en casa con un toque de crema,

C?lPicosito. . R
queso, cilantro y ajonjoli
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@ Platillo acompafiado con ensalada de la casa

gt s $145.00

-Arrachera con pimientos

-Pollo empanizado con bbq
-Champinones y pollo en salsa de queso
-Roast beef con espinaca y papa asada

(Sﬁ’q/a/zaé P  $139.00

-Neoyorkino prensado de jamén y queso
con papas a la francesa

-Rincén del café con pan negro

jamén, queso, pepinillos y ranch
-Pollo con aderezo de chipotle y queso
-Pollo con espinaca y queso

-Brisket con queso y col morada $145.00
-Roast beef con cebolla caramelizada $145.00

ﬁ N‘ar
acompaiiado de papa gajo

-Arrachera con guacamole
-Milanesa de pollo con guacamole
-Pechuga asada de pollo y manchego con guacamole

$145.00

A haerds

/Fusilli con espinaca, trozos de queso
de cabra, pollo asado y vinagreta italiana

$149.00

/Pollo al curry con manzana, mix de hojas
con almendra fileteada y crutén hecho en casa

/Mix de lechuga y espinaca, supremas de
citricos, nuez garapifada y queso de cabra

/Atun con aguacate, mix de hojas con pesto
y parmesano

/Ensalada césar de pollo, aceituna negra
y crutén hecho en casa

H @wr $135.00

Jamoén y queso-

Atun con elote y ranch-
Pechuga de pollo con espinaca-
Milanesa de res-

Arrachera con queso-

Roast beef con papas asadas-
Pastor y salchicha-
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$99.00

$119.00
$129.00
$159.00
$139.00
$199.00

Papas a la francesa 250 gr

Papas gajo 250 gr

Quesadillas con guacamole 3 pz
Queso fundido con arrachera 200 gr
4 Tacos ahogados de birria

Alitas con papas a la francesa

10 pz bbq - bufalo - chipotle - duss

@/&m rellenas ¢

Cocida con mantequilla
y queso gratinado, en salsa
de frijol y rellena de...

-Pastor

-Arrachera

-Chorizo

-Birria

acompanado de salsa, chiles
toreados y tortillas

mv(m $179.00
200grde pasta  ¢$159.00
$159.00

$159.00

/ Salteado de polloal chipotle
y trozos de tocino
/ Carbonara con tocino y queso parmesano
/ A'los 3 chiles con queso fresco y res
/ Suiza con queso gratinado y pollo asado

Peoas

$169.00
$199.00
$189.00
$199.00
$169.00
$199.00
$189.00
$189.00
$189.00
$199.00
$199.00
$205.00

Margarita jitomate y albahaca

Mexicana frijol - chorizo - bistec

AtUn con pimientos y aceituna negra
Cuatro quesos con tomates deshidratados

Vegetariana champifién - pimiento - eSplnacaf—’—”' :

Arrachera con pimientos
Salchicha

Hawaiana

Champifones y peperoni

Espinaca con queso de cabra y aceitunas

Birria con cebollay chile serrano
Jamén serrano y aceitunas

&mw

Parrillada norteiia 500gr

de arrachera, pollo y chorizo
Alambre de Arrachera 250 gr
pimiento con salsa de la casa
Tampiquena 210gr

dos enmoladas, guacamole y frijoles
Rib eye, guacamole 350gr

y papas salteadas al romero
Milanesa napolitana 150gr
con guacamole y papas

Mix de res 200gr

‘arrachera con bistec en salsa pasilla

$129.00

$370.00
$215.00
$249.00
$310.00
$215.00
$240.00
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Incluye:

Rebanada de pastel $95.00 ' Jugo natural o mini limonada
Pay tortuga $95.00 + Huevito Sorpresa
Pan de elote $95.00
Brownie con bola de helado $95.00 Comidas $139.00
Crepas dulces 2 ingredientes $95.00 - Tacos dorados de pollo 3 pz
Crepas de licor de café y platano $95.00 - Spaguetti Alfredo
Cheescake de Zarzamora $95.00 - Salchipulpos con papas a la francesa

- Milanesa de pollo 120gr con papas a la francesa

- Mini pizzarectangular

$139.00 Desayunos

- Huevo con jamdn
- Huevo con salchicha

$159.00
$159.00
$169.00
$159.00
$159.00

$159.00
$199.00

$159.00
$159.00

#&re@amenvzo

*La mayoria de nuestros platillos son
elaborados con base de lacteos.

| ﬁ%gﬁrﬂm

- Duritas con huevo

- Mini hot cakes

- Mini chilaquiles rojos (No picosos)
-Sincronizada de jamén

b grcsas
3Ix2

Todos los Miércoles

Pig burger extra tocino

Candy Burger

Res y guacamole

Res, papas asadas con chiles toreados
Res, queso de cabra y tomates deshidratados
Arrachera con papas asadas y guacamole
Neoyorkina con tocino, quesos y doble carne
Campirana, res, mil islas, tocino y champiiion
Hongos en salsa de quesos con aceitunas



%/;-’;éf 400 ml

Chocolate
Moka
Capuchino

Cookie’s cream

Pinada
Mangada
De coco

Matcha menta

Tropical taro

Sangria frappe

o
$38.00
$45.00
$139.00
$38.00
$38.00
$25.00
$58.00

$80.00
$38.00

350 ml
350 ml
1.5 It

350 ml
355 ml
500 ml
350 ml
350 ml
296 ml

$95.00

Refresco

Limonada o naranjada
Jarra limonada o naranjada
Rusa

Agua mineral

Agua natural

Chocomilk

Malteada con pana

Agua Quina

30 ml
60 ml
30 ml
300 ml

400 ml
240 ml

30 ml

250 ml
250 ml
400 ml
400 ml

400 ml
400 ml

400 ml
400 ml
400 ml
400 ml

$37.00
$45.00
$48.00
$40.00
$79.00
$62.00
$50.00
$65.00
$73.00
$89.00
$93.00
$89.00
$89.00
$93.00
$89.00
$95.00
$93.00

éﬁ/‘ew‘a

Espresso

Doble espresso
Espresso cortado

de méquina Americano
Lechero

Capuchino italiano
Affogato

Capuchino bandera
Capuchino con sabor
Moka

Chocomenta

Chocolate
blanco Chocolate

Chocolate con bombones
Latte
vainilla, especias o verde Chai

Matcha

5"1@07%(()’
400 ml $89.00

Mango con chile

Mango

Fresa

Frutos rojos
Mango tropical
Limén con chile
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Tarro michelado 150 ml $35.00

Pifia colada 350 ml $110.00
Clericot tinto 300 ml  $105.00
Clericot blanco 300 ml  $105.00
Clericot rosado 300ml  $105.00
Copa de vino 180 ml  $110.00

Carajillo 150 ml $175.00
Paloma 350ml  $120.00
Mojitos 450 ml ¢115.00
-Tradicional S ) |
-Frutos rojos ervezas
-Fresa 355 ml
-Mango
-Sandia y pepino
Baileys 120 ml $155.00 $45.00 Corona o Victoria
N $49.00 Negra Modelo
. $49.00 Modelo especial
Ft':'@(j' ﬁt ) $95.00 $38.00 Tecate light
ruta de temporaada .
i P $149.00 $45.00 Heineken
. . $40.00 Lager o ambar
Gin-Tonic $105.00 $49.00 Bohemia oscura y clara

Fruta de temporada

;; Uﬁhﬁé’éﬁ/{€l" 350 ml .
' con limonada AM’"
/ Fruta de la pasién

/ Fresa - Kiwi $79.00
/ Moras de la selva

Margarita de mango y cardamomo 450 ml $115.00

Jamaiquila jamaica y manzanilla 300 ml $115.00
: Fizz romero y gengibre 450 ml $115.00
g; 250 ml ygeng
Sana m Limonada de romero y gengibre 450 ml $85.00
/ PiRa colada Limonada de mango y cardamomo 450 m| $85.00
/ Fresa Kiwi $65.00 Limonada de jamaicay manzanilla 450 ml $85.00

/ Moras de la selva
/ Frutas de la pasion

S
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Todos los dias
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